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За ангажирање правни советници

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик за ангажирање на правни советници.
 
1. Предмет на повикот:

Во рамки на проектната активност А3.2 – Правна поддршка и усогласување, се објавува повик за ангажирање пет (5) правни советници со цел обезбедување стручна правна експертиза во процесот на имплементација, мониторинг и институционално усогласување на проектните активности.

Опис на ангажманот:
Обезбедување правна поддршка при подготовка на договори, административни постапки и усогласување со релевантни регулативи
Советување во врска со правни аспекти на јавни набавки, партнерства и институционални обврски
Изработка на кратки правни мислења и препораки за подобрување на нормативната рамка

Критериуми за избор:
Диплома од Правен факултет (или еквивалентна квалификација)
Минимум 5 години професионално искуство во правни прашања поврзани со јавна администрација, проекти или институционален развој
Познавање на националната регулатива и ЕУ правни стандарди
Способност за работа во тим и во кратки рокови

Финансиски услови:
Број на ангажирани лица: 5
Единична цена: 6.145,00 денари бруто сума по лице.
Вкупен износ: 30.725,00 денари. При одлучувањето ќе се земе предвид најниската понудена сума.

2. Временска рамка

	Краен рок за испраќање на понудите
	26.09.2025

	Потпишување на договор (индикативно)
	29.09.2025



3. Начин на аплицирање 
Заинтересираните лица можат да аплицираат со испраќање на понуда, кратка биографија и писмо за интерес на меил адреса:  insoc@insoc.org.mk  или лично во хартена форма во канцелариите на ИнСоК најдоцна до 26.09.2025 со назнака за Повик бр. 0845-А3.2/1

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална правда. Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2”  финансиран од Европската Унија. Содржината на документот е единствена одговорност на спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот ресурсен центар.
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